
Via Digione – Washington/MM Wagner. Piano alto in contesto d’epoca dei primi del 900 con servizio di
portineria ed ascensore, luminoso e silenzioso appartamento di 50 mq in doppia esposizione interna
composto da ingresso su zona giorno con cucina a vista e balcone, camera da letto matrimoniale, bagno e
antibagno/ripostiglio. Solaio. Ottime condizioni interne. Riscaldamento centralizzato, aria condizionata.
Porta blindata, infissi con doppi vetri. Pavimentazioni in parquet e marmo. Prezzo € 360.000,00. Possibilità
parcheggio nelle vicinanze. Certificazione energetica F – 265,83 kWh/mqa. Per informazioni tel.
024984412 Monti32 Immobili www.monti32.it 

Via Piero Capponi 3 (MM Pagano) 20145 Milano
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Via Digione
Rif: T2253

Box

Riscaldamento

Spese condominiali

Classe Energetica

Bagni

Cucina

Camere

Manutenzione

Piano

Anno

Metratura

Prezzo

Informazioni

Possibilita’ a parte 

Centralizzato

F – 265,83 kWh/qma

1

A vista 

1

Ottimo

3

1930

50 mq

€ 360.000

€ 1.800


